
N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2858968 ADOT Jean-Marie S2 0983040 CSA Med

776703 DELENNE Jean-Claude S3 0906107 Tir Sportif Antibes

82591223 DURANSON Clément CG 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2975963 LECOMTE Philippe S3 0983164 S.T.Toulon

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2858968 ADOT Jean-Marie S2 0983040 CSA Med

3352038 BADI Emmanuelle D2 0983164 S.T.Toulon

2376038 CHARRIER Denis S3 0983164 S.T.Toulon

82434754 DE FILIPPI Laurent S2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

776703 DELENNE Jean-Claude S3 0906107 Tir Sportif Antibes

3127106 Drack-Matteucci Pierrette D2 Scl 0983164 S.T.Toulon

82591223 DURANSON Clément CG 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82810907 FLOTTES Diana CF 0983164 S.T.Toulon

2513837 GASCHET Jérôme S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2557814 GOBERT Jean Charles S3 0983164 S.T.Toulon

82539415 GUIZIEN Richard S3 0983164 S.T.Toulon

2975963 LECOMTE Philippe S3 0983164 S.T.Toulon

82832144 LESAGE Valentin CG 0983164 S.T.Toulon

3435322 LOMBARD Julien S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

3414548 MABEAU Cindy D1 0983164 S.T.Toulon

2430100 MONCHABLON Bernard S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

1012657 PERDRIX René S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

3216225 RIGHETTI Gabriel S2 0983164 S.T.Toulon

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82818077 AMS Abygaëlle CF 0906107 Tir Sportif Antibes

82753543 COLLET Aymeric CG 0983164 S.T.Toulon

82837058 DEPETRIS Estelle D2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82491812 FARCE Fabien S2 0983012 STS Le Beausset

2637396 FRANCHE Stéphane S1 0983164 S.T.Toulon

1000969 MARCHESI Jeanlin S3 0983001 Python Club

82837570 MARTIN Philippe S2 0983160 C.Presqu'ile St Mandrier

2558371 MICHEL Géraldine D2 HM 0471185 T.S. Chatenoy Royal

82661721 NAVARRO Candice CF 0983164 S.T. Toulon

Série 2   samedi 20 mai      Pistolet  25 m                           Contrôle : 09h00                      Début du match : 10h00

Série 3   samedi 20 mai      Pistolet  25m                 Contrôle : 13h30                      Début du match :14h00

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats régionaux 25/50 mètres

Toulon - 20 et 21 mai 2023

Pistolet 25 mètres
Série 1   Samedi 20 mai          Pistolet  Vitesse 25 m                    Contrôle : 07h45                 Début du match : 08h15
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N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2638092 ANSANI Maxime S3 0983164 S.T.Toulon

03387367 BAUDET Nicolas S2 1093400 U.S. Police IDF 

2376038 CHARRIER Denis S3 0983164 S.T.Toulon

82703299 COUSIN Pascal S3 0983164 S.T.Toulon

2109883 GIMENEZ Léonardo S3 0983164 S.T.Toulon

2990017 GOTTE Dominique S3 0906004 US Cagnes Sur mer

2975963 LECOMTE Philippe S3 0983164 S.T.Toulon

2430100 MONCHABLON Bernard S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin
1012657 PERDRIX René S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82506458 RISOU Bernard S3 0983164 S.T.Toulon
3026231 VALTZ Julien S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

3352038 BADI Emmanuelle D2 0983164 S.T.Toulon

03387367 BAUDET Nicolas S2 1093400 U.S. Police IDF 

82753543 COLLET Aymeric CG 0983164 S.T.Toulon

82677663 COQUARD Anaïs CF 0983164 S.T.Toulon

82434754 DE FILIPPI Laurent S2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

3127106 Drack-Matteucci Pierrette D2 0983164 S.T.Toulon

82591223 DURANSON Clément CG 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82491812 FARCE Fabien S2 0983012 STS Le Beausset

82620125 FILIPPI Héloïse JF 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82810907 FLOTTES Diana CF 0983164 S.T.Toulon

2637396 FRANCHE Stéphane S1 0983164 S.T.Toulon

2557814 GOBERT Jean Charles S3 0983164 S.T.Toulon

2990017 GOTTE Dominique S3 0906004 US Cagnes Sur mer

3481242 GUIGOU Loïc S1 0906107 Tir Sportif Antibes

82539415 GUIZIEN Richard S3 0983164 S.T.Toulon

82832144 LESAGE Valentin CG 0983164 S.T.Toulon

3435322 LOMBARD Julien S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

3414548 MABEAU Cindy D1 0983164 S.T.Toulon

82595247 PUECH Hugo CG 0906104 GSEM Nice

2637911 PUECH Cédric S2 0906104 GSEM Nice

3216225 RIGHETTI Gabriel S2 0983164 S.T.Toulon

3026231 VALTZ Julien S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82434754 DE FILIPPI Laurent S2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

3481242 GUIGOU Loïc S1 0906107 Tir Sportif Antibes

82502690 ORTIGUE Bastien S2 0983164 S.T.Toulon

2637911 PUECH Cédric S2 0906104 GSEM Nice

82581053 RIO TOM CG 0983012 STS Le Beausset

82506458 RISOU Bernard S3 0983164 S.T.Toulon

Série 3   samedi 20 mai         Pistolet Percussion Centrale             Contrôle : 13h30                   Début du match : 14h00

Série 4   samedi 20 mai       Pistolet  Standard                            Contrôle : 15h45                      Début du match : 16h30

Série 5   dimanche 21 mai      Pistolet  Vitesse Olympique             Contrôle : 07h45        Début du match : 08h15
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N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82715023 BANCTEL Stephan S2 0906107 Tir Sportif Antibes

03387367 BAUDET Nicolas S2 1093400 U.S. Police IDF 

82634056 BONNEVAL Lilou CF 0983164 S.T.Toulon

2376299 CAMPAGNET Hervé S3 0983006 C.I.E.T.Barjols

2565289 DEMBLON Thierry S3 0906107 Tir Sportif Antibes

2105104 FANTIN Patrick S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2109883 GIMENEZ Léonardo S3 0983164 S.T.Toulon

3481242 GUIGOU Loïc S1 0906107 Tir Sportif Antibes

82813745 MARTIANO Cédric S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82581053 RIO TOM CG 0983012 STS Le Beausset

3026231 VALTZ Julien S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82450846 VETTESE Maxime S1 0983203 Esterel Tir Raphaëlois

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

3244255 BELLET Laurine D1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82677663 COQUARD Anaïs CF 0983164 S.T.Toulon

82754689 COULON Karl S2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

3481239 GUIGOU Alan S1 HM 0906107 Tir Sportif Antibes

82502690 ORTIGUE Bastien S2 0983164 S.T.Toulon

82595247 PUECH Hugo CG 0906104 GSEM Nice

2637911 PUECH Cédric S2 0906104 GSEM Nice

82828867 PUXEDDU Arnaud S1 0983210 C.Le Pistolier

2992971 REYNAUD Sylvain S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82506458 RISOU Bernard S3 0983164 S.T.Toulon

82788541 ROUSSEL Océane CF 0906107 Tir Sportif Antibes

82723023 VOLOCH Sandrine D1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2858968 ADOT Jean-Marie S2 0983040 CSA Med

2376299 CAMPAGNET Hervé S3 0983006 C.I.E.T.Barjols

2565289 DEMBLON Thierry S3 0906107 Tir Sportif Antibes

2105104 FANTIN Patrick S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2557814 GOBERT Jean Charles S3 0983164 S.T.Toulon

82539415 GUIZIEN Richard S3 0983164 S.T.Toulon

82565407 LE BRIS Léonie D1 0983164 S.T.Toulon

3216225 RIGHETTI Gabriel S2 0983164 S.T.Toulon

Série 6   dimanche 21 mai        Pistolet  25 m               Contrôle : 09h00         Début du match : 10h00

Série 7   dimanche 20 mai          Pistolet 25 mètres              Contrôle : 13h15         Début du match : 14h00

Série 7   dimanche 21 mai         Pistolet Percussion Centrale             Contrôle : 13h30                   Début du match : 14h00
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N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2858968 ADOT Jean-Marie S2 0983040 CSA Med

82818077 AMS Abygaëlle CF 0906107 Tir Sportif Antibes

82613465 ARACIL Michel S3 0983164 S.T.Toulon

82715023 BANCTEL Stéphan S2 0906107 Tir Sportif Antibes

3244255 BELLET Laurine D1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82792192 CADOUX Thalia CF 0906107 Tir Sportif Antibes

82479669 CANDEL Elisa JF 0983164 S.T.Toulon

82754689 COULON Karl S2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82837058 DEPETRIS Estelle D2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2105104 FANTIN Patrick S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2109883 GIMENEZ Léonardo S3 0983164 S.T.Toulon

82813745 MARTIANO Cédric S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2558371 MICHEL Géraldine D2 HM 0471185 T.S. Chatenoy Royal

2430100 MONCHABLON Bernard S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

1012657 PERDRIX René S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82581053 RIO TOM CG 0983012 STS Le Beausset

82506458 RISOU Bernard S3 0983164 S.T.Toulon

Série 8   dimanche 20 mai     Pistolet Standard 25m                  Contrôle : 15h30                        Début du match : 16h30
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N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82426543 BERTOLOTTO Véronique D2 0983164 S.T.Toulon

82762577 GHIES Anastasia D1 Rou 0906104 GSEM Nice

82432626 KERIVEL Karine D1 0983040 CSA Med

82429861 MERGEN Sébastien S1 0906104 GSEM Nice

2590879 REY Pascal S2 0983164 S.T.Toulon

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2748867 CAHIER Jean-Yves S3 0983040 CSA Med

273234 RIGHETTI Norbert S3 0983164 S.T.Toulon

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82813587 AGOSTINI Cloé CF 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82837058 DEPETRIS Estelle D2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82776764 GUASTA Lana CF 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82633683 LAMBERT Maho CG 0983164 S.T.Toulon

82457583 LAMBERT Erwan JG 0983164 S.T.Toulon
82429879 LATIL Guy S2 0983164 S.T.Toulon

82641982 LEROUX Laëtitia D1 0906007 Tir Club Stade Laurentin
82603114 LOZA ARAYA Pablo JG 0906007 Tir Club Stade Laurentin
82510114 PATYN Lola JF 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2557501 TOURNIER Patrick S3 0906107 Tir Sportif Antibes

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82743106 JANSSAUD Rose CF 0983040 CSA Med

3170115 LE GOUEFF Philippe S3 0906107 Tir Sportif Antibes

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82434754 DE FILIPPI Laurent S2 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82506458 RISOU Bernard S3 0983164 S.T.Toulon

Série 11       samedi 20 mai                    Carabine 60 b.C.            Contrôle : 08h00                       Début du match: 08h45

Série 12       samedi 20 mai                    Carabine 3x20          série supprimée

Série 13    samedi 21 mai                         Pistolet 50m                     Contrôle : 08h00                   Début du match: 08h45

Série 14      Samedi 20 mai                            Carabine 60 b.c.              Contrôle : 10h15                      Début du match: 11h00

Série 15      Samedi 20 mai                            Carabine 3x20                 Contrôle : 10h15                      Début du match: 11h00

Série 16     Samedi 20 mai                           Pistolet 50m                       Contrôle : 10h15                   Début du match: 11h00

Carabine 50 mètres - Pistolet 50 mètres
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N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

272427 ANDREINI Jean Pierre s3 0983164 S.T.Toulon

82867502 CARPENTIER Johann CG 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82518447 MAUREL Fabien JG 0906107 Tir Sportif Antibes

82752941 TANI Maël CG 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82612060 VAN AKEN Tom S1 0983040 CSA Med

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82813587 AGOSTINI Cloé CF 0906007 Tir Club Stade Laurentin
82776764 GUASTA Lana CF 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82641982 LEROUX Laëtitia D1 0906007 Tir Club Stade Laurentin
82603114 LOZA ARAYA Pablo JG 0906007 Tir Club Stade Laurentin

82510114 PATYN Lola JF 0906007 Tir Club Stade Laurentin

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2858968 ADOT Jean-Marie S2 0983040 CSA Med

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82743106 JANSSAUD Rose CF 0983040 CSA Med

3170115 LE GOUEFF Philippe S3 0906107 Tir Sportif Antibes

82856512 VINCENTI Tiziano CG 0983164 S.T.Toulon

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

304491 CARRAUD Michel S3 0983160 C.Presqu'ile St Mandrier

82806616 DALLEST Emma CF 0983164 S.T.Toulon

3272164 GNONI Thierry S3 0906107 Tir Sportif Antibes
82746443 QUIBBERT Cyprien CG 0983164 S.T.Toulon
3290895 ZAWADKA Florian S1 0906107 Tir Sportif Antibes

3379069 ZAWADKA Didier S2 0906107 Tir Sportif Antibes

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

959847 DUPLUS Pascal S2 0983164 S.T.Toulon

82526932 GARNIER Gabrielle JF gauchère 0983164 S.T.Toulon

82432626 KERIVEL Karine D1 0983040 CSA Med

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

3127106 Drack-Matteucci Pierrette D3 D1 0983164 S.T.Toulon

Série 23      Dimanche 21 mai                     Pistolet 50m              Contrôle : 08h00                      Début du match: 08h45

Série 17     Samedi 20 mai                          Carabine 60 b.c.             Contrôle : 13h00                     Début du match: 14h00

Série 18    Samedi 20 mai                               Carabine 3x20             Contrôle : 13h00                    Début du match: 14h00

Série 19     Samedi 20 mai                          Pistolet 50m                    Contrôle : 13h00                       Début du match: 14h00

Série 20      samedi 20  mai                        Carabine 60 b.C.         Contrôle : 15h45                    Début du match: 16h45

Série 21     Dimanche 21 mai                        Carabine 60 b.c.                 Contrôle : 08h00         Début du match: 08h45

Série 22     Dimanche 21 mai                       Carabine 3x20                 Contrôle : 08h00                      Début du match: 08h45
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Poste N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82862935 BEJI Sofiane JG 0983164 S.T.Toulon

82634070 BONNEVAL Loan JG 0983164 S.T.Toulon

200297 COMTE Philippe S3 0983164 S.T.Toulon

82691050 PRIMOT Anaïs MF 0983164 S.T.Toulon

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82761003 AMS Angélique MF 0906107 Tir Sportif Antibes

82518447 MAUREL Fabien JG 0906107 Tir Sportif Antibes

82720783 MILLOT Sarah MF 0906107 Tir Sportif Antibes

82751211 ROMANELLI Alan MG 0906107 Tir Sportif Antibes

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

2557814 GOBERT Jean Charles S3 0983164 S.T.Toulon

2975963 LECOMTE Philippe S3 0983164 S.T.Toulon

1012657 PERDRIX René S3 0906007 Tir Club Stade Laurentin

2992971 REYNAUD Sylvain S1 0906007 Tir Club Stade Laurentin

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82682585 BRUNET Maurice S3 0983162 S.T. Draguignan

82792188 CADOUX Lylou CF 0906107 Tir Sportif Antibes

959847 DUPLUS Pascal S2 0983164 S.T.Toulon

82749181 FLAMENT Gurvan CG 0983164 S.T.Toulon

82526932 GARNIER Gabrielle JF gauchère 0983164 S.T.Toulon

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82627009 CASTAGNOLI Lorna JF 0906107 Tir Sportif Antibes

82631132 GIRETTI Lou JF 0906107 Tir Sportif Antibes
82605271 POMAR Florent JF HM 0906107 Tir Sportif Antibes
82560726 POUYET Jeanne JF HM 034002   TS Brioude

82722421 TENERIFE Alaisa JF 0906107 Tir Sportif Antibes

N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82491812 FARCE Fabien S2 0983012 le Beausset

2887249 ZAMPERINI Laurence D2 0906107 Tir Sportif Antibes

Série 29    dimanche 21 mai                          Pistolet 50m                    Contrôle : 13h00            Début du match: 14h00

Série 24    Dimanche 21 mai                          Carabine 60 b.c.            Contrôle : 10h00          Début du match: 11h00

Série 25     Dimanche 21 mai                        Carabine 3x20               Contrôle : 10h00                      Début du match: 11h00

Série 26      Dimanche 21 mai                        Pistolet 50m                     Contrôle : 10h00           Début du match: 11h00

Série 27     dimanche 21 mai                         Carabine 60 b.c.             Contrôle : 13h00             Début du match: 14h00

Série 28    dimanche 21 mai                               Carabine 3x20             Contrôle : 13h00          Début du match: 14h00
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N°Licence Nom Prénom Cat. Part. Club

82761003 AMS Angélique MF 0906107 Tir Sportif Antibes

2513442 BERTHOD Roger S3 0906107 Tir Sportif Antibes

82627009 CASTAGNOLI Lorna JF 0906107 Tir Sportif Antibes

82398792 FILLON Louis JG 0983164 S.T.Toulon

82631132 GIRETTI Lou JF 0906107 Tir Sportif Antibes

82720783 MILLOT Sarah MF 0906107 Tir Sportif Antibes

82605271 POMAR Florent JG HM 0906107 Tir Sportif Antibes

82560726 POUYET Jeanne JF HM 034002 TS BRIOUDE

82751211 ROMANELLI Alan MG 0906107 Tir Sportif Antibes

82722421 TENERIFE Alaisa JF 0906107 Tir Sportif Antibes

La remise des prix aura lieu le dimanche 21 mai 2023 à l'issue de la compétition

Série 30      dimanche 21 mai                      Carabine 60 b.C.         Contrôle : 15h45                 Début du match: 16h45

N'oubliez pas votre licence                                                                                                                                                                                               

Nous vous rappelons que les pantalons type "Blue Jeans" (denim) ou pantalons similaires, 

de couleur non uniforme, kaki ou vêtement de camouflage, shorts avec découpes effilochées, 

pantalons troués ou rapiécés sont interdits pour tirer et pour monter sur le podium.
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